
 Lubelski Związek Strzelectwa 
Sportowego 

Al. Racławickie 7, 20-059  Lublin 
Regon 430411753   NIP 712-25-22-973 

www.lzss.lublin.pl 
e-mail   biuro@lzss.lublin.pl 

 
        

 UCHWAŁA NR 02/2025 
ZARZĄDU LUBELSKIEGO ZWIĄZKU STRZELECTWA SPORTOWEGO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 
 

w sprawie powołania Przewodniczącego Kolegium Sędziów 

 

Na podstawie § 26 ust 4 pkt. 1 Statutu Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego oraz 

Regulaminu Kolegium Sędziów, Zarząd Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego  uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Pana Lecha Łosia na stanowisko Przewodniczącego Kolegium Sędziów Lubelskiego 

Związku Strzelectwa Sportowego na kadencję obejmującą lata 2025–2029. 

§ 2 

Przewodniczący Kolegium Sędziów wykonuje swoje obowiązki zgodnie z obowiązującym 

Statutem, Regulaminem Kolegium Sędziów oraz innymi przepisami regulującymi działalność 

sędziowską w strzelectwie sportowym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Protokolant:                                                                                                Przewodniczący zebrania: 

Tomasz Wernicki 

 

 


